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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.17.dt.03.03.2000 
 

  
MBI  

NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE AUTOBUZIT “IVEKO 370” Të 
TEATRIT TE KUKULLAVE 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës mbështetur në vendimin e K.M nr.70 

dt.11.03.1985 dhe vendimin e K.M nr.170 dt.03.04.1993 “Për disa 

ndryshime ne vendimin e K.M nr.170 dt.11.03.1985 “Për administrimin, 

ruajtjen, dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale dhe 

monetare”  
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Anullimin e vendimit të Këshillit Bashkiak nr.90 dt.21.05.1999 

   

2. Nxjerrjen jashtë përdorimit të autobuzit tip “IVEKO 370” të Teatrit 

të Kukullave 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsimit dhe 

Kulturës, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Teatri i Kukullave  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


